
Scratch Nom Année Cat Club UASJTD2R RR 35km RR 80km Colorado Cilaos 35km Bassinoise 46km Trans-Dimitile Piton patate Volcan RR 15km Cilaos 23km Bassinoise 25km Coteau sec Trail des sables Cumul Course

1 ROBERT JEAN-LOUIS 1971 V1 ASSOCIATION CULTURELLE ET SPOR 380 400 360 340 380 1860 5

2 BARET DIDIER 1980 SE CA DE LA PLAINE DES PALMISTES 360 380 380 400 320 1840 5

3 BARET giovanni 1987 SE 400 380 360 360 286 1786 5

4 DURQUE Florian 1992 SE 320 299 360 380 340 1699 5

5 ROBERT JOSEPH 1977 V1 ASSOCIATION CULTURELLE ET SPOR 360 300 380 299 340 1679 5

6 LEE SONG YIN GINO 1973 V1 DENIV 380 296 320 320 292 1608 5

7 DAMY ERWAN 1984 SE 292 360 300 283 284 1519 5

8 LEBON GLADY 1974 V1 SAINT-JO TRAIL TEAM 297 320 298 291 288 1494 5

9 SAUTRON Cedric 1984 SE AC ENTENTE NORD SAINT DENIS 298 296 300 287 295 1476 5

10 Morel Luguy 1968 V2 277 290 297 274 320 1458 5

11 CANGUEIRO jorge 1979 SE RUN ODYSSEA 294 280 286 297 299 1456 5

12 SOUEIDAN KHALED 1975 V1 TEAM KINEPOD REUNION 272 298 299 277 291 1437 5

13 PAYET JEAN-PHILIPPE 1975 V1 293 281 270 263 269 1376 5

14 PICARD erick 1967 V2 RANDONNEURS DE LA BRETAGNE 268 296 269 272 263 1368 5

15 BERTILE Fabrice 1972 V1 215 272 294 268 264 1313 5

16 SAUTRON Jean Félix 1965 V2 CLUB D'ATHLETISME SAINT-LOUIS 234 236 269 282 225 1246 5

17 BELON axel 1958 V3 AC ENTENTE NORD SAINT DENIS 214 255 272 233 251 1225 5

18 ESPARON loic 1997 ES 154 235 208 206 143 946 5

19 DESPRAIRIES JOHNNY 1977 V1 ASSOCIATION CULTURELLE ET SPOR 221 261 138 162 160 942 5

20 BLANCHET Pierrick 1989 SE 187 40 273 224 194 918 5

CHALLENGE HOMME SCRATCH



Scratch Nom Année Cat Club UASJTD2R RR 35km RR 80km Colorado Cilaos 35km Bassinoise 46km Trans-Dimitile Piton patate Volcan Bassinoise 25km Coteau sec Trail des sables Cumul Course

1 ROBERT JEAN-LOUIS 1971 V1 ASSOCIATION CULTURELLE ET SPOR 380 400 360 340 380 1860 5

2 ROBERT JOSEPH 1977 V1 ASSOCIATION CULTURELLE ET SPOR 360 300 380 299 340 1679 5

3 LEE SONG YIN GINO 1973 V1 DENIV 380 296 320 320 292 1608 5

4 SAUTRON Cedric 1984 SE AC ENTENTE NORD SAINT DENIS 298 296 300 287 295 1476 5

5 Morel Luguy 1968 V2 277 290 297 274 320 1458 5

6 CANGUEIRO jorge 1979 SE RUN ODYSSEA 294 280 286 297 299 1456 5

7 PICARD erick 1967 V2 RANDONNEURS DE LA BRETAGNE 268 296 269 272 263 1368 5

8 BERTILE Fabrice 1972 V1 215 272 294 268 264 1313 5

9 SAUTRON Jean Félix 1965 V2 CLUB D'ATHLETISME SAINT-LOUIS 234 236 269 282 225 1246 5

10 BELON axel 1958 V3 AC ENTENTE NORD SAINT DENIS 214 255 272 233 251 1225 5

CHALLENGE HOMME LONG



Scratch Nom Année Cat Club UASJTD2R RR 35km Colorado Cilaos 35km Bassinoise 46km Trans-Dimitile Piton patate Volcan RR 15km Cilaos 23km Bassinoise 25km Coteau sec Trail des sables Cumul Course

1 BARET DIDIER 1980 SE CA DE LA PLAINE DES PALMISTES 360 380 380 400 1520 4

2 BARET giovanni 1987 SE 400 360 360 286 1406 4

3 DURQUE Florian 1992 SE 320 360 380 340 1400 4

4 BAYARD GILLES 1974 V1 ATHLETISME CLUB DE LENTRE DEUX 400 340 295 300 1335 4

5 DAMY ERWAN 1984 SE 292 360 300 284 1236 4

6 LEBON GLADY 1974 V1 SAINT-JO TRAIL TEAM 297 320 298 291 1206 4

7 SOUEIDAN KHALED 1975 V1 TEAM KINEPOD REUNION 298 299 277 291 1165 4

8 SAULT EDDY 1966 V2 BOIS DE NEFLES ATHLETISME 287 295 271 285 1138 4

9 BOYER VALERY 1981 SE 299 292 267 262 1120 4

10 DAMOUR Paul 1967 V2 282 231 259 244 1016 4

11 BELON axel 1958 V3 AC ENTENTE NORD SAINT DENIS 255 272 233 251 1011 4

12 BLANCHET Pierrick 1989 SE 187 273 224 194 878 4

13 DESPRAIRIES JOHNNY 1977 V1 ASSOCIATION CULTURELLE ET SPOR 261 138 162 160 721 4

14 ESPARON loic 1997 ES 235 108 206 143 692 4

15 SIBI JEAN MARC 1957 V3 196 79 256 150 681 4

16 COMA Fabien 1976 V1 151 249 1 118 519 4

17 Sapin Dominique 1947 V4 228 1 211 1 441 4

18 PEROT SAMUEL 1976 V1 61 204 1 95 361 4

19 DELPHINE leonnel 1942 V4 31 1 1 222 255 4

20 CADET Roger 1961 V2 1 223 9 1 234 4

CHALLENGE HOMME COURT


